Credit:24 EGP:124 SGPA:5.17 Sts:PASS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Grand Total:542+7/1200(Five Hundred Fourty Nine Out Of One Thousand Two Hundred) Ordinance:*0.96 (2 Mark/s),*0.96 (3 Mark/s),*0.96 (2 Mark/s)
Tot. Credits Earned:84 EGP:460 CGPA:5.14 Grade:C+ Percentage:45.75% Status:FAIL